
CHARTE DE TRAVAIL 

La composition de l’équipe et fonction de chacun 

- Chef de projet : Tom (Tom.De-Croos@polytech-lille.net) 

- Équipe technique : Loïc (Loic.Denis@polytech-lille.net), Tom  

(Tom.De-Croos@polytech-lille.net), Sidy-mohamed                                                                           

(Sidy-Mohamed.Dieng@polytech-lille.net) 

- Équipe Business Plan : Ludovic (Ludovic.Dejardin@polytech-lille.net), Florent 

(Florent.Cardon@polytech-lille.net) 

-     Équipe communication : Antoine (Antoine.Deletang@polytech-lille.net), Ann-Aël                                                

      (Ann-Ael.Derennes@polytech-lille.net)                                                             

                                                                                                                                            
Les valeurs de l’équipe : 

- Cohésion de groupe 

- Écologie 

- Rigueur 

- Bonne humeur 

- Épanouissement collectif      

                                                                                                                                     
Les modes de fonctionnement/ organisation : Séparation du travail en plusieurs groupes avec 

interaction entre eux. 

Les droits et devoirs de chaque participant : 

- Droit de pouvoir exprimer ses idées aux autres membres. 

- Droit d’avoir une part de responsabilité égale à celle des autres. 

- Devoir de terminer le travail dans les délais.  

- Devoir de fournir une quantité de travail conséquente. 

 
L'autoévaluation : Je saurai que nous avons bien travaillé ensemble si : 
 

-    Le projet est bien compris par les juges. 
 
-    Les différents problèmes ont été résolus. 
 
-    Le produit proposé présente une utilité indéniable. 
 
-    La réalisation pratique du projet semble possible financièrement et techniquement parlant 

 
   
Date et signature : 14.09.21 

 

 

 


